様式第6号（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 年　　月　　日

出雲市長　　様

交付決定者　自治会名
住　所
氏　名　　　　　　　　　  　　㊞
連絡先　　　  　－
出雲空港周辺地域住宅騒音防止工事更新事業費補助金実績報告書

出雲空港周辺地域住宅騒音防止工事更新事業費補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり事業を完了しましたので届け出ます。
記
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　第　　　　号

	補助年度
	　　　　　年度
	整理番号

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の内容
	航空機の騒音を防止するための住宅騒音防止工事の更新工事

	部屋数　　　室

	着手年月日
	平成　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　　　平成　　年　　月　　日

	工　事　費
	１．仮設工事　　　　　　　　　　　　　　円
　２．外壁工事　　　　　　　　　　　　　　円
　３．内壁工事　　　　　　　　　　　　　　円
　４．天井工事　　　　　　　　　　　　　　円
　５．建具工事　　　　　　　　　　　　　　円
　６．ガラス工事　　　　　　　　　　　　　円
７．換気工事　　　　　　　　　　　　　　円
８．解体工事　　　　　　　　　　　　　　円
　９．雑工事　　　　　　　　　　　　　　　円
　直接工事費計（イ）　　　　　　　　　　　円（１～９の計）
　共通仮設費　（ロ）　　　　　　　　　　　円
　諸経費　　　（ハ）　　　　　　　　　　　円
　工事費計　　（ニ）　　　　　　　　　　　円（イ）＋（ロ）＋（ハ）
　消費税相当額（ホ）　　　　　　　　　　　円
　工事費合計　（ヘ）　　　　　　　　　　　円（ニ）＋（ホ）

	上記のとおり住宅騒音防止工事更新工事を施工しました。

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　施工業者　住　　所

　                名　　称

　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　（会社印だけでなく代表者の印も必ず押印してください。）

添付書類　●別紙1　工事概要書（実績）

●完成写真及び主要な工事施工状況の分かる写真
　　　　　●別紙2　出雲空港周辺地域住宅騒音防止工事更新事業費補助金口座振込依頼書
（別紙2　第8条関係）

　　年　　月　　日

出雲市長　様

交付決定者　自治会名

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　　　　－

出雲空港周辺地域住宅騒音防止工事更新事業費補助金口座振込依頼書

　出雲空港周辺地域住宅騒音防止工事更新事業費補助金実績報告書に基づき確定した補助金については、下記の口座に振込み頂くよう依頼します。
記
	金融機関名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）農協・銀行・信用組合

	店舗名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）本所・支所・支店

	預金種目
	普通・貯蓄・当座（該当に○）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ（　　　　　　　                    　　　　　　　　）

口座名義人は補助金の申請者と同一としてください。

上記口座の通帳の写し（上記記載内容のわかるもの）を添付してください。